
 令和 5年 3月吉日 

お客さま 各位 

 

 新 湊 信 用 金 庫 

 

 

新型コロナウイルス感染症及び物価高騰の影響に伴う 

融資相談窓口の延長について 

 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症及び物価高騰等の影響を受

けておられる中小企業及び個人事業主のお客さまを対象として、資金

需要への円滑な対応を図るため、全営業店にて融資相談窓口を設置し

ておりますが、今般設置期間を下記の通り延長いたします。 

当金庫としては、引続きお客さまの円滑な資金繰りの安定に努めて

参りますので、お気軽にご相談くださいますようご案内申し上げます。 

 

                           記 

 

【設置期間】 

〇令和 5年 4月 3日（月） ～ 令和 5年 9月 29日（金） 

 

【設置店舗】 

    〇全営業店  

 

【受付時間】 

    〇午前 9時 ～ 午後 3時  

 

    ※尚、土曜日・日曜日・祝日を除く 

 以 上 


